INSDBI0622
GUIDE DE L’UTILISATEUR
SÉRIE DBI
COUPE-BRISE EN ALUMINIUM
LISTE DES COMPOSANTS DE RECHANGE INCLUSE
Pour obtenir de plus amples renseignements ou pour consulter ce guide en ligne, visitez notre site web au www.stelpro.com
Cet appareil
est conforme

potentiellement mortels.
Protégez l’appareil à l’aide des disjoncteurs ou des fusibles appropriés en vous référant à la plaque signalétique.
Assurez-vous que la tension d’alimentation (volts) correspond à celle indiquée sur la plaque signalétique.
Cet appareil doit être mis à la terre.
Coupez l’alimentation électrique de l’appareil au disjoncteur/fusible avant de procéder à l’installation, à la réparation et au nettoyage.
Assurez-vous que l’appareil est conçu pour l’utilisation prévue (au besoin, consultez le catalogue de produits ou un représentant).
INSTRUCTIONS IMPORTANTES
2
SPÉCIFICATIONS
Remarque : Lorsqu’une partie des caractéristiques techniques du produit doit être modifiée afin d’améliorer la maniabilité ou d’autres fonctions, la priorité est
accordée aux caractéristiques techniques du produit lui-même. Dans ce cas, le mode d’emploi pourrait ne pas correspondre entièrement à toutes les fonctions du
produit présenté. Par conséquent, le produit et son emballage, ainsi que le nom et l’illustration, peuvent être différents de ceux présentés dans ce manuel.
250 W par pied linéaire 200 W par pied linéaire 150 W par pied linéaire tension longueur poids
CODE WATTS CODE WATTS CODE WATTS VOLTS MM PO KG LB
DBI6051 500 DBI6041 400 DBI6031 300 W 120 600 23 5/8 3,1 6,7
DBI9071 750 DBI9061 600 DBI9041 450 W 120 900 35 7/16 4,6 10,1
DBI12101 1000 DBI12081 800 DBI12061 600 W 120 1200 47 1/4 6,8 13,4
DBI15121 1250 DBI15101 1000 DBI15071 750 W 120 1500 59 1/16 7,6 16,8
DBI18151 1500 DBI18121 1200 DBI18091 900 W 120 1800 70 7/8 9,1 20,1
DBI21178 1750 DBI21148 1400 DBI21108 1050 W 208 2100 82 11/16 10,6 23,4
DBI24208 2000 DBI24168 1600 DBI24128 1200 W 208 2400 94 1/2 12,2 26,8
DBI27228 2250 DBI27188 1800 DBI27138 1350 W 208 2700 106 5/16 13,6 30,1
DBI27258 2500 DBI27208 2000 DBI27158 1500 W 208 2700 106 5/16 13,6 30,1
Ajouter W pour blanc, SW pour blanc silice ou CA pour anodisé clair
AVERTISSEMENT
PUISSANCE DE CHAUFFAGE RECOMMANDÉE : 1,25 W/pied cube (0,03 m³)
Ceci équivaut à 10 W/pied carré (0,09 m²) pour un plafond d’une hauteur standard de 8 pieds (2,44 m). La puissance recommandée est habituellement

Thermostat
double pôle
Protection
thermique Élément
L1
L2
Protection
thermique ÉlémentThermostat
simple pôle
Thermostat
simple pôle
FONCTIONNEMENT
AVERTISSEMENT : cet appareil doit être installé correctement avant d’être utilisé.
5
# RÉF. # PIÈCE DESCRIPTION
1 EA0300-06-*** ÉLÉMENT 300 W (600 MM)
1 EA0400-06-*** ÉLÉMENT 400 W (600 MM)
1 EA0450-09-*** ÉLÉMENT 450 W (900 MM)
1 EA0600-09-*** ÉLÉMENT 600 W (900 MM)
1 EA0600-12-*** ÉLÉMENT 600 W (1200 MM)
1 EA0750-09-*** ÉLÉMENT 750 W (900MM)
1 EA0750-15-*** ÉLÉMENT 750 W (1500 MM)
1 EA0800-12-*** ÉLÉMENT 800 W (1200 MM)
1 EA0900-18-*** ÉLÉMENT 900 W (1800 MM)
1 EA1000-12-*** ÉLÉMENT 1000 W (1200 MM)
1 EA1000-15-*** ÉLÉMENT 1000 W (1500 MM)
1 EA1050-21-*** ÉLÉMENT 1050 W (2100 MM)
1 EA1200-18-*** ÉLÉMENT 1200 W (1800 MM)
1 EA1200-24-*** ÉLÉMENT 1200 W (2400 MM)
1 EA1250-15-*** ÉLÉMENT 1250 W (1500 MM)
1 EA1350-27-*** ÉLÉMENT 1350 W (2700 MM)
1 EA1400-21-*** ÉLÉMENT 1400 W (2100 MM)
1 EA1500-18-*** ÉLÉMENT 1500 W (1800 MM)
1 EA1500-27-*** ÉLÉMENT 1500 W (2700 MM)
1 EA1600-24-*** ÉLÉMENT 1600 W (2400 MM)
1 EA1750-21-*** ÉLÉMENT 1750 W (2100 MM)
1 EA1800-27-*** ÉLÉMENT 1800 W (2700 MM)
1 EA2000-24-*** ÉLÉMENT 2000 W (2400 MM)
1 EA2000-27-*** ÉLÉMENT 2000 W (2700 MM)
1 EA2250-27-*** ÉLÉMENT 2250 W (2700 MM)
1 EA2500-27-*** ÉLÉMENT 2500 W (2700 MM)
2 PROT-120 PROTECTION THERMIQUE
LINÉAIRE (AUTO.) (L200) 600MM
2 PROT-121 PROTECTION THERMIQUE
LINÉAIRE (AUTO.) (L200) 900MM